
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 3 de dezembro de 2014 Ano II - Edição nº 00225 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3A5FDF1CC05AC98394C57803A4DD83B



quarta-feira, 3 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Decreto Nº 246/2014, de 03 de Dezembro de 2014.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3A5FDF1CC05AC98394C57803A4DD83B



quarta-feira, 3 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 

                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO N.º 246/2014, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014. 

 

 

“Decreta LUTO OFICIAL no 

Município em virtude do 

falecimento da Senhora Eulina 

Ferreira de Souza.” 

 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e 

 

CONSIDERANDO o falecimento da Senhora Eulina Ferreira de Souza, 

ocorrido em 03 de dezembro de 2014. 

 

CONSIDERANDO que a Senhora Eulina Ferreira de Souza, foi a 

primeira “Primeira Dama” do município de Mulungu do Morro. 

 

 

 

DECRETA: 
 

 

Art. 1º - Fica declarado LUTO OFICIAL, por 03 (três) dias, no 

Município, em virtude do falecimento da Senhora EULINA FERREIRA 

DE SOUZA. 

 

Art. 2º - Este decreto entra vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

=Prefeito Municipal= 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3A5FDF1CC05AC98394C57803A4DD83B


		2014-12-03T16:01:09-0300




